
再案内 

令和６年５月吉日 

仙南歯科医師会 

会員各位                              

仙南歯科医師会  

会長 千木良 尚志 

 

「診療報酬改定支部伝達講習会」開催のご案内 

 

新緑の候、会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げ

ます。日頃より本会事業につきましては格別なるご支援､ご協力を賜り厚く御礼

申し上げます。６月からの点数改訂に伴い伝達講習会を下記のとおり開催する

ことといたしました。ご多忙のところ大変恐縮ですが是非ご出席くださいます

ようご案内申し上げます。 

 

記 

 

日時： 令和６年５月１８日（土）  １８：００～ 

 

場所： 大河原町駅前コミュニティセンター（オーガ） TEL 0224-52-1110 

                     2F イベントホール 

 

講師： 清原 憲治 仙南社保委員長、宮歯社会保険部員、宮城県支払基金審査員 

長谷 武    仙南社保委員、宮歯社会保険部員、宮城県支払基金審査員 

 

※ 宮歯配布の資料を必ずご持参下さい（当日、予備の資料はありません） 

※ FAXにての参加申し込みは不要です 

※ 会員ご子息・ご令嬢の参加も可能としております。ぜひご参加ください 

 

【問合せ先】 けんじ歯科クリニック 清原憲治（社会保険委員会委員長） 

TEL：0224-25-9933, FAX：0224-25-9934, mail: ken-k@m4.dion.ne.jp 


